Convite



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 002A/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCUÇÃO DE EVENTOS E GRAVAÇÃO DE AUDIOS EM ESTUDIOS. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: CLITENES SAMPAIO GOMES ME - CNPJ: 07.173.234/0001-80, com a proposta no valor de R\$ 40.905,00 (quarenta mil novecentos e cinco reais), Ruy Barbosa – Bahia, 01 de abril de 2019. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 002A/2019 — Contrato nº 175/2019 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: CLITENES SAMPAIO GOMES ME - CNPJ: 07.173.234/0001-80. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCUÇÃO DE EVENTOS E GRAVAÇÃO DE AUDIOS EM ESTUDIOS. Valor: R\$ 40.905,00 (quarenta mil novecentos e cinco reais) com vigência até 31/12/2019. Ruy Barbosa — Bahia, 01 de abril de 2019. Luiz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.347.315/0001-51 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 002B/2019. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS, ADMINISTRAÇÃO DE REDES SOCIAIS E DESIGNER GRAFICO: ADENILTON GOMES SAMPAIO ME - CNPJ: 26.807.041/0001-88, com a proposta no valor de R\$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais). Ruy Barbosa — Bahia, 01 de abril de 2019. Luiz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.347.315/0001-51 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 002B/2019 – Contrato nº 176/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: ADENILTON GOMES SAMPAIO ME - CNPJ: 26.807.041/0001-88. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS, ADMINISTRAÇÃO DE REDES SOCIAIS E DESIGNER GRAFICO. Valor: R\$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais) com vigência 31/12/2019. Ruy Barbosa – Bahia, 01 de abril de 2019. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.347.315/0001-51 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 002C/2019. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – TI. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: FABRICIO SOARES PEREIRA ME - CNPJ: 10.946.037/0001-60, com a proposta no valor mensal de R\$ 4.930,00 (quatro mil novecentos e trinta reais) no valor global de R\$ 44.370,00 (quarenta e quatro mil trezentos e setenta reais). Ruy Barbosa – Bahia, 1 de abril de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.347.315/0001-51 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 002C/2019 — Contrato nº 179/2019 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: FABRICIO SOARES PEREIRA ME - CNPJ: 10.946.037/0001-60. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO — TI. Com a proposta no valor mensal de R\$ 4.930,00 (quatro mil novecentos e trinta reais) no valor global de R\$ 44.370,00 (quarenta e quatro mil novecentos e trinta reais) com vigência até 31/12/2019. Ruy Barbosa — Bahia, 1 de abril de 2019.

Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-51 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 003/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PLANIALMETRICO CADASTRAL NAS RUAS E AREAS PARA LOTEAMENTOS E IMPLANTAÇÃO DE ESCOLAS, CADASTRO FISICO PARA PRJETOS E REFORMAS HABITACIONAIS E PLOTAGEM DE PROJETOS NO MUNCIPIO DE RUY BARBOSA - BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SOUZA SOUZA TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA, CNPJ: 04.677.684/0001-11, com a proposta no valor de R\$ 69.950,00 (sessenta e nove mil novecentos e cinquenta reais). Ruy Barbosa – Bahia, 17 de abril de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-51 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 003/2018 — Contrato nº 186/2019 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: SOUZA SOUZA TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA - CNPJ: 04.677.684/0001-11. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PLANIALMETRICO CADASTRAL NAS RUAS E AREAS PARA LOTEAMENTOS E IMPLANTAÇÃO DE ESCOLAS, CADASTRO FISICO PARA PRJETOS E REFORMAS HABITACIONAIS E PLOTAGEM DE PROJETOS NO MUNCIPIO DE RUY BARBOSA - BA. Valor: R\$ 69.950,00 (sessenta e nove mil novecentos e cinquenta reais) com vigência até dia 31/12/2019. Ruy Barbosa — Bahia, 17 de abril de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.